

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING CONFORM ADV 1176109**

I.D.: 50858995

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.374,00 RON - 1.374,00 RON

---

Descriere: SETBIS-EP Set bis furculita si cutit+servetel 1.000 0,11 110,00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit 450 0,15 67,50 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 5 46,00 230,00 MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 3 46,00 138,00 UFS500-QP Bol supa PSE, 500ml, 25 bucati/ set 18 3,75 67,50 UFS500C-QP Capac caserola 500 ml pt supa, pse, 50 buc/set 9 5,00 45,00 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set 46 5,00 230,00 CAPPAH8OZ Capac pahar carton 8 oz, 100 capace/set 23 6,00 138,00 PI-4002200 Sacosa biodegradabila mica, tip maieu 400x220+(2x60)x0.015,100buc/set 29 12,00 348,00

---